
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1078/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przepisów porządkowych niezbędnych dla ochrony zdrowia obywateli oraz dla zapewnienia 
porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego w związku z korzystaniem z obiektów użyteczności 

publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 40 ust. 3, 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia każdego roku na terenach obiektów użyteczności publicznej 
wyznaczonych uchwałą Nr LXV/1077/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 26 kwietnia 2023r. 
w sprawie zasad i trybu korzystaniaz ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo, naruszenie zakazów w niej określonych, wskazanych w ust. 2, podlega 
sankcjom wskazanym w art. 54 Kodeksu wykroczeń (tj. Dz. U. z 2022 poz. 2151 ze zm.).  

2. Do zakazów, o których mowa w ust. 1, w myśl uchwały zalicza się: 

1) zakaz prowadzenia na terenie obiektów działalności usługowej osobiście, we własnym imieniu i na własny 
rachunek lub przez pracownika albo osobę zatrudnionąna podstawie umowy cywilno - prawnej, 
z zastrzeżeniem wypadków, w których zostanie uzyskana pisemna zgoda Burmistrza Władysławowa na 
prowadzenie określonej działalności gospodarczej, 

2) zakaz używania i jazdy urządzeniami i pojazdami, napędzanymi siłą mięśni typu gokart, konik, deskorolka, 
hulajnoga, 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/327/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 24 czerwca 2020r. 
w sprawie przepisów porządkowych niezbędnych dla ochrony zdrowia obywateli oraz dla zapewnienia 
porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego w związku z korzystaniemz obiektów użyteczności publicznej 
zlokalizowanych na terenie Gminy Władysławowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3033



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3033


	Uchwała

		2023-06-20T13:54:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




